ZFT430-COB
Description
IP66. Classe I. Classe II sur demande. IK09. Corps en
fonte d'aluminium. Visserie inox avec traitement PCS.
Protection contre la corrosion 5CE. Joint silicone CCG®
(compression contrôlée). Vasque autonettoyante en
PMMA. Lentille diffusante 360° LED.
Lanterne livrée pré-câblée pour un branchement facile

2700K
Données en sortie de luminaire
24 W
37 W
12 W
17 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 3 de 4
ZFT430-COB
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
115-1582 LED-1/12W/2700K 1590.4 lm 12 W 80
115-1531 LED-1/12W/3000K 1698 lm 12 W 80
115-1532 LED-1/12W/4000K 1789.1 lm 12 W 80
115-1583 LED-1/24W/2700K 3354.7 lm 24 W 80
115-1535 LED-1/24W/3000K 3495.5 lm 24 W 80
115-1536 LED-1/24W/4000K 3644.6 lm 24 W 80
115-1584 LED-1/37W/2700K 5090 lm 37 W 80
115-1537 LED-1/37W/3000K 5243.2 lm 37 W 80
[C50]
115-1538 LED-1/37W/4000K 5545.5 lm 37 W 80
115-1585 LED-1/12W/2700K 1187.4 lm 12 W 80
115-1343 LED-1/12W/3000K 1267.8 lm 12 W 80
115-1344 LED-1/12W/4000K 1335.8 lm 12 W 80
115-1586 LED-1/24W/2700K 2504.7 lm 24 W 80
115-1241 LED-1/24W/3000K 2609.8 lm 24 W 80
115-1242 LED-1/24W/4000K 2721.1 lm 24 W 80
115-1620 LED-1/37W/2700K 3800.3 lm 37 W 80
115-1283 LED-1/37W/3000K 3914.7 lm 37 W 80
[C60]
115-1284 LED-1/37W/4000K 4140.4 lm 37 W 80
115-1854 LED-1/12W/2700K 1478.2 lm 12 W 80
115-1841 LED-1/12W/3000K 1578.2 lm 12 W 80
115-1853 LED-1/12W/4000K 1662.9 lm 12 W 80
115-2076 LED-1/17W/2700K 2259.6 lm 17 W 80
115-2074 LED-1/17W/3000K 2363.5 lm 17 W 80
115-2075 LED-1/17W/4000K 2463.6 lm 17 W 80
115-1857 LED-1/24W/2700K 3118 lm 24 W 80
115-1855 LED-1/24W/3000K 3248.9 lm 24 W 80
115-1856 LED-1/24W/4000K 3387.4 lm 24 W 80
115-1860 LED-1/37W/2700K 4730.9 lm 37 W 80